
N íže uvedeného dne, m ěsíce  a roku uzavřeli 

R A D IO H O U SE s.r.o.
Společnost je  zapsaná v OR vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, sp. zn.: C  232644 
se sídlem  Škrétova 490/12, V inohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 03497313 
DIČ: CZ03497313
zastoupena ředitelem  div ize přím ých obchodů
bankovní spojení: Č eská spořitelna a.s., číslo účtu 
garant (obchodník):
(dále též jen  jak o  ,,RH“ )

a

U niverzita K arlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem  O vocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
adresa fakulty: A lbertov 6, 128 43 Praha 2 
IČ: 00216208 
DIČ: C Z 00216208
Zastoupena: prof. RN Dr. Jiřím  Z im ou, C Sc., děkanem  fakulty
osoby oprávněné zastupovat ve věcech plnění předm ětu sm louvy: ředitel
Botanické zahrady UK 
(dále též jen  jak o  „klient")

t u t

SM L O U V U  O  R E K L A M N ÍM  PLN ĚN Í č. 815190008  
dle § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , v p latném  znění (o.z.)

I.
Předm ět sm louvy

1. RH se na základě této  sm louvy a za  podm ínek v  ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout 
reklam ní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklam ního času s m ožností vysílání 
rozhlasových reklam ních kam paní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných  forem  reklam ních 
sdělení ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti s ním  a/nebo zajištění rezervace 
reklam ního prostoru na internetu s m ožností um ístění rek lam y na internetu, to vše v rozsahu, který 
j e  z hlediska objem u definován ceníkovou cenou d le čl. II. bod 1 této  sm louvy, a to  konkrétně:

v období do 28.2. 2020 (dále též je n  jak o  „O bdobí")

a) ve vysílání rozhlasové stanice BLA N ÍK , FR EK V EN C E 1, BO N TO N  A  H1TRÁDIO CITY

v m nožství, term ínech, časech a délkách spotů odpovídajících potřebám  a zájm ům  klienta, 
specifikovaných v dílčích objednávkách klienta provedených form ou jednotlivých  sm luv a/nebo 
m ediaplánů (dále též je n  jak o  „plnění R H ") a k lien t se zavazuje zaplatit za to  RH cenu způsobem  a 
ve výši stanovené v  čl. II. této sm louvy.

2. Klient j e  součástí veřejné vysoké školy a uzavírá tu to  sm louvu v rám ci své činnosti.

Strana 1 (celkem  3)



3. Požadavek na rezervaci reklam ního času/prostoru je  klient povinen učinit písem nou form ou nebo 
e -  m ailem  na adresu v  dostatečném  předstihu, nejm éně 10 dnů před
požadovaným  zahájením  vysílání/um ístěním  reklam y. RH na základě tohoto požadavku předloží 
klientovi návrh závazné objednávky vysílacích  časů (m ediaplánu) k potvrzení spolu s aktuálním  
ceníkem  reklam ního plnění (dále též je n  jak o  ,,ceník“).

II.
C ena, její výše, sp latnost a způsob úhrady

1. K lient se zavazuje v rám ci O bdobí objednat (vyčerpat) za  podm ínek stanovených touto sm louvou 
plnění RH dle platných ceníkových cen v celkovém  objem u odpovídajícím  288 889,-Kč bez DPH.

2. Pokud klient podm ínku d le bodu 1. splní:

a) zcela, poskytne m u RH slevu z ceníkové ceny  plnění RH ve výši 55%  + 10 %  free spotů, tj. 
výsledná celková cena plnění RH je  v takovém  případě 130 000,-K č bez  D PH , nebo

b) zčásti, v celkovém  objem u alespoň 90 000  ,-K č bez DPH dle platných ceníkových cen, 
poskytne m u R H  slevu z ceníkové ceny  plnění RH ve výši 30%  včetně free spotů, nebo

c) zčásti, v celkovém  objem u alespoň 60 000,-K č bez DPH dle platných ceníkových cen, 
poskytne m u RH slevu z ceníkové ceny plnění RH ve výši 10 %  včetně free spotů.

3. C ena za poskytnuté plnění RH bude, j iž  se zohledněním  slevy d le bodu 2. písm  a), ze strany RH 
účtována průběžně, vždy ke konkrétně provedeném u plnění - reklam ní kam pani objednané 
klientem .

4. V případě, že  klient v  O bdobí nesplní podm ínky pro vznik práva slevu j iž  v  průběžném  účtování 
zohledněnou d le bodu 3, zavazuje se vznik lý  nedoplatek ceny, stanovený dle pravidel bodu 2., 
doplatit RH po uplynutí O bdobí, a to na základě faktury RH , se splatností 14 dnů.

5. Cena je  splatná na základě zúčtovací faktury RH s náležitostm i daňového dokladu d le platného 
Zákona o dani z přidané hodnoty, vystavené RH vždy k následujícím u dni po dni posledního 
vysílání/um ístění dílčí kam paně. K ceně bude účtována příslušná výše DPH. Splatnost zúčtovacího 
daňového dokladu - faktury je  14 dnů od data je jího  vystavení. V případě prodlení klienta se 
zaplacením  delším  než 14 dní se sleva d le bodu 2. ve vztahu k příslušné účtované části ceny plnění 
RH neuplatní a klient se zavazuje vzniklý nedoplatek ceny  doplatit R H , a to na základě daňového 
dokladu - faktury RH, se splatností 14 dnů od data vystavení.

III.
Práva a povinnosti sm luvních stran

1. RH se zavazuje vytvořit klientovi při zadávání konkrétních požadavků d le čl. I. bod 3 potřebné 
podm ínky a poskytnout m u součinnost, aby měl v  souladu se svými potřebam i a zájm y adekvátní 
příležitost dostát svém u závazku vyčerpat celkový objem  sjednaného plnění RH v dohodnutém  
term ínu a rozsahu.

2. Právní vztahy sm luvních stran vyplývající z této  sm louvy se říd í ustanovením i z.č. 89/2012 Sb. 
(o.z.) K lient přebírá na sebe riziko zm ěny okolností ve sm yslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. a nem ůže 
uplatňovat práva uvedená v ust. § 1765 odst. 1 o.z.

Strana 2 (celkem  3)



3. Klient je  povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu rek lam y a reklam ních spotů, 
pokud nebude na základě sam ostatné písem né dohody s RH sjednáno jin ak , a předat reklam u a/nebo 
reklam ní spoty RH k odvysílání a/nebo k um ístění rek lam y v  poskytnutém  reklam ním  čase/prostoru 
v souladu s touto sm louvou.

4. K lient je  oprávněn poskytnutý  reklam ní čas a/nebo prostor využít pouze pro odvysílání/um ístění 
reklam ní kam paně týkající se klienta, jeh o  zboží, služeb či výkonů. V  případě zájm u klienta 
k využití poskytnutého reklam ního času a/nebo prostoru pro reklam ní kam paň jin é  osoby, jejího  
zboží, služeb či výkonů je  klient povinen vyžádat si předchozí p ísem ný souhlas RH.

IV.
V šeobecná a závěrečná ustanovení

Odstoupí -  li k terákoliv ze  sm luvních stran oprávněně od této sm louvy, ať j iž  z jakéhokoliv  
důvodu, p latí, že účinky odstoupení od sm louvy nastávají doručením  písem ného oznám ení 
o odstoupení druhé sm luvní straně. Sm louva se v  takovém  případě ruší ke dni doručení oznám ení 
o  odstoupení od sm louvy druhé sm luvní straně, tj. účinky  ex nunc.

T ato sm louva m ůže být m ěněna pouze písem ně; jin á  než písem ná form a se vylučuje.

T ato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu oběm a stranam i.

O bě sm luvní strany se dohodly, že  práva a povinnosti stran této  O bchodní sm louvy se řídí 
V šeobecným i obchodním i podm ínkam i RH.

v d n e . . . . 0.9 : 05- 2019

R

RA Univeczita K arlova, Přírodovědecká fakulta
Ing prof. RN D r. Jiří Z im a, C Sc., děkan fakulty
řed:

UNIVERZITA KARLOVA
p ř ír o d o v ě d e c k á  f a k u l t a

A lbertov  6, 128 43 Praha 2 
IČO: 0 0 2 16208, DIČ: C Z 0 0 2 16208

Strana 3 (celkem  3)



Všeobecné obchodní podmínky
RADIO HO USE111'

1. Rozsah úpravy
1.1. P livn i vztahy mezi společnosti R A D IO H O U S E  s.r.o ., se  sídlem  Skřitova 490/12. 
Vinohrady. 120 00 Praha 2. iC: 03497313. spisová značka C  232644 vedenou u  Mčstskčho 
soudu v  Praze (dále též je n  jako  ,,KH“) a  právnickou nebo fyzickou osobou (dále též je n  jako 
„Klient") při poskytování reklam ního plnění ve vysíláni rozhlasových stanic a  na internetu se 
Hdi právem  ČR, zejména ustanovením i z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále t iž  je n  ja k o  „O Z") a  těm ito Všeobecnými obchodním i podmínkami 
(dále t iž  je n  jako  ,,V O F '). V O P jsou  vydány v  souladu s u s t  § 1751 odst. 1 OZ, vztahuji se 
na všechny smlouvy uzavřeni mezi R H  a Klientem, je jichž předm ětem  je  poskytování 
reklamního plněni ve vysíláni rozhlasových stanic a  na internetu, přičem ž jsou . resp. se  stávají 
nedílnou součástí každé takové sm louvy, určuji část je jího  obsahu a  jsou  závazné pro úpravu 
vztahů RH a  Klienta podle smlouvy. Případná odchylná ujednáni sm louvy m ají přednost před 
VOP. Klient je  podnikatelem a  sjednává tyto V O P a  jim i řízené smlouvy v  rám ci své 
podnikatelské činnosti.

1.2. Za reklamní plněni se považuje zejm éna zajištěni rezervace rozhlasového reklam ního času 
s možností vysíláni rozhlasových reklam ních kam paní (spotů), sponzoringu, nebo jiných 
forem  reklamních sděleni ve vysílání rozhlasových stanic, nebo v  souvislosti s nim  a  zajištění 
rezervace reklamního prostoru na internetu s  možnosti um ístěni reklam y na internetu, bez 
ohledu na dohodnutý způsob úhrady ceny tohoto plněni.

1.3. Klient výslovně potvrzuje, že  š i j e  vědom  toho , že  cena každého reklam ního plnění je  
sjednána jako  cena za rezervaci reklamního času  (prostoru) a  m ožnost vysíláni (um ístěni) 
reklamy, tedy že  případné prodleni K lienta s dodáním specifikace nebo obsahu reklamy, 
podkladů pro je jl výrobu č i zadáni, inform aci, průvodky rozhlasového spotu či oprávněného 
odmítnuti vysílání (um ístěni) ze  strany RH dle čl. 5 VOP a  tlm  způsobená případná nem ožnost 
rezervovaný reklam ní čas (prostor) skutečně využit k  odvysíláni (um ístěni) reklam y nem á vliv 
na povinnost Klienta zaplatit RH sjednanou cenu za  zajištěni rezervace času  (prostoru) a 
m ožnost vysfláni (umístěni) reklamy, přičem ž v takovém  přfpadě nem á K lient nárok na žádné 
náhradní plněni.

2. U zavřeni sm louvy
2.1. Smlouvu lze uzavfit je n  písem ně. Smlouvu lze podle těchto  V O P uzavřít i 
nebo jen  prostřednictvím sm luvního form uláře RH užívaného v obchodním  styku - objednávky 
reklamního plněni ve formě tzv. „m ediaplánu" N ávrh m ediaplánu (nabídku) zpracuje R1I 
podle požadavku Klienta. Nabídka j e  závazná po dobu 5 dnů ode dne vystaveni, nejdéle však 
do 12.00 hod. pracovního dne předcházejícího plánovaném u zahájení reklam ní kampaně 
(vysílání/umístěni): R11 může nabídku odvolat i ve lhůtč je j í  závaznosti. S m louvaje na základě 
nabídky uzavřena pokud K lient m ediaplán řádně potvrdí a  doručí RH v době závaznosti 
nabídky, později pak  případně za  podm ínek d le  § 1743 OZ. U zavřením  sm louvy vzniká 
povinnost RH poskytnout sjednané reklam ní p lněni a  povinnost K lienta zaplatit za to  RH 
dohodnutým způsobem  sjednanou cenu.

2.2. N ení -  li ve sm louvě (m ediaplánu) uvedeno výslovně jinak , platí, že údaj o  počtu 
reklamních spotů v  rám ci sjednaného reklam ního p lněni j e  vždy stanoven jako  úplný a 
současně úhrnný za všechny zúčastněné rozhlasové stanice, bez ohledu na  je jich  počet.

2.3. Uzavřením smlouvy současně Klient vyjadřuje svůj souhlas se  zasíláním  obchodních 
sdělení RH formou e  - m a ilu  Tento souhlas m ůže K lient kdykoliv  odvolat.

2.4 Případné vady poskytnutého reklam ního plnění odstraní RH přednostně poskytnutím  
náhradního plnění téhož druhu

2.5 O bsah uzavřené sm louvy, jakož i nikoliv veřejně dostupné informace, týkající se  RH. 
rozhlasových stanic a/nebo sjednaného reklamního plněni, které Klient obdrží v  rám ci plnění 
uzavřené smlouvy, jsou  inform acem i důvěrným i. K lient se  zavazuje podržet tyto inform ace 
v tajnosti, zdržet se  je jich  zpřístupněni tře tí osobě i je jich  užiti v  rozporu s  účelem , k e  kterému
byly ze strany RH poskytnuty.

3. Z m ěna, zru šen í sm louvy
Klient je  oprávněn zrušit smlouvu uzavřenou výlučně n a  základě m ediaplánu zaplacením 
odstupného. Smlouva se  v  takovém  případě zrušuje od doby svého uzavření, když Klient 
oznám í RH písem ně, že  svého práva využívá a  zaplatí odstupné ve výši 50 % dohodnuté ceny 
při zrušení 8 a více dnů před  plánovaným  prvním  vysíláním  (um ístěním ) reklamy, nebo 80 % 
dohodnuté ceny při zrušení m éně než 8 dnů před  plánovaným  prvním  vysíláním  (um istěnim ) 
reklamy. Oprávnění k e  zrušeni smlouvy zaplacením  odstupného nem á K lient, pokud již  RH 
započal s vysíláním reklam y nebo um ístil reklam u v  souladu se  smlouvou. Jakákoliv jiná 
zm ěna smlouvy, nebo zm ěna jin é  sm louvy j e  možná pouze na  základě dohody RH a  Klienta, a 
to  pouze písem ně, jiná než písem ná forma se vylučuje.

4. C ena
Cena za  reklamní plnění j e  stanovena na základě ceníků RH platných ke dni uzavření sm louvy, 
které jso u  k  dispozici u RH. K  výsledné ceně j e  připočítávána daň z  přidané hodnoty v  zákonné 
výši. R H jc  oprávněna kdykoliv  provést zm ěnu ceníku. Taková zm ěna j e  účinná ode dne jejího 
vyhlášení. Ceníková cena za  vysílání rozhlasové reklam y se  autom aticky dle platného ceníku 
zvyšuje o  příplatky za citaci každé jiné osoby než Klienta v  reklam ním  spotu a/nebo za umístěni 
reklamního spotu (spotů) na Klientem požadovaném  konkrétním  m ístě  (m ístech) v 
reklamním breaku. Cena speciální operace je  stanovována individuálně dle platných ccniků.

5. P rá v a  a  povinnosti sm luvních  s tran
5.1. N ení -  li  ve sm louvě výslovně ujednáno jinak , platí, že obsah reklam y (výrobu reklamy) 
zajistí Klient. V takovém případě je  K lient povinen prostřednictvím  e  -  m ailu  nebo na  běžném 
datovém  nosiči dodat RH obsah reklamy, vždy  ncjpozdčji do 12.00 hod. pracovního dne 
předcházejícího den plánovaného zahájení vysíláni reklamy, resp. nejpozději 5 pracovních dnů 
před plánovaným um ístěním reklam y na internetu, v  dostatečné technické kvalitě. N ení -  li 
dohodnuto jinak , je  K lient povinen dodat rozhlasové spoty v e  zvukovém  form átu M P3 nebo 
AAC s param etry nejméně Sam ple rate 44,1kH z, datový tok  128000b/s-stereo, nebo ve 
zvukovém  formátu ‘ .W AV s param etry nejm éně Sam ple rate 44.1kHz, lóbit PCM -  stereo, 
nebo vyššími. Internetovou reklam u a  veškeré potřebné podklady k  je jí realizaci je  Klient 
povinen dodat ve formátu dohodnutém  při uzavření sm louvy, jin ak  ve form átu .jpg.

5.3. Ke každém u vlastním u rozhlasovém u reklam ním u spotu j e  Klient současně povinen dodat 
podepsanou tzv. "průvodku rozhlasového spotu”. k teiá musí obsahovat název hudebního či 
jiného  autorského díla užitého ve spotu, jm éno  jeho  autora a/nebo výkonného um ělce, jméno 
autora textu, stopáž díla a  všechny další podstatné inform ace pro jeho  užití, to vše na příslušném 
formuláři RH. V případě prodlení K lienta s  dodáním  průvodky spotu je  RH oprávněna odepřít 
jeho  odvysílání. V  případě, že  Klient uvede v průvodce nesprávné nebo neúplné informace, 
zavazuje se zaplatit RH sm luvní pokutu  ve výši 5000,-Kč. Sjednání ani zaplacení smluvní 
pokuty se  nedotýká nároku RH na náhradu škody v  p lné  výši. Totéž p la tí i pro internetovou 
reklamu s  hudební či jin o u  autorskoprávní složkou.

5.4. Z a obsah reklam y odpovídá Klient. K lient se  zavazuje zajistit a  odpovídá RH zejména za 
to, že obsah reklam y j e  v  souladu se  zákonem  č. 40/1995 Sb., o  regulaci reklamy, ve zněni 
pozdějších předpisů; v  opačném  případě odpovídá RH za vzniklou škodu v plné výši. RH je  
oprávněna odepřít odvysílání (umístění č i provedení) reklamy, která je  v  rozporu se zákonem, 
reklamy, o  níž K lient neposkytl inform ace v potřebném  rozsahu, reklamy, která by mohla 
poškodit dobrou pověst RH nebo třetích osob a  reklam y v  nedostatečné technické kvalitě.

5.5. K lient j e  povinen vypořádat veškerá práva třetích osob k  obsahu jím  dodané reklamy 
(reklamního spotu). U zavřením  sm louvy K lient prohlašuje, že  veškerá práva třetích osob jsou 
zcela vypořádána. K lient odpovídá RH za  škody j í  vzniklé nesplněním této povinnosti a 
nepravdivostí tohoto prohlášení.

5.6. Klient souhlasí s tím , že  odbavovací systém  R H  (iBILLBO ARD  Ad Server) automaticky 
generuje statistiku zobrazení internetové reklam y a  je jí výstup je  rozhodný pro posouzení 
řádného provedení tohoto druhu reklam ního plnění ze  strany RH. RH poskytne Klientovi na 
vyžádání odpovídající statistický výstup.

5.7. K lient uděluje RH souhlas k  užití inform ací o dosažených výsledcích a  efektivitě reklamní 
kam paně Klienta, realizované prostřednictvím  RH , včetně uvedení jeho  jm éna či názvu, pro 
marketingové účely RH.

6. P la teb n í podm ínky
6 .1. Cena za  reklam ní plnění je  splatná po jeho  provedení. RH vystaví na cenu příslušnou 
fakturu se  splatností 14 dnů  a  tuto odešle K lientovi e  -  mailem na adresu uvedenou 
v m ediaplánu. nebo v e  sm louvě (případně dle dohody s K lientem běžnou poštou). K lient je  
povinen zaplatit dohodnutou cenu  ve lhútě splatnosti. V eškeré náklady spojené s platbou htadi 
K lient. PHpadné náklady spojené se složením  hotovosti na úče t R H  jd o u  na  vrub Klienta.

6.2. V  případě prodlení K lienta se  zaplacením  ceny nebo je jí  části j e  K lient povinen zaplatit 
RH i ú rok  z  prodlení ve výši 0 ,05 %  z  dlužné částky za každý započatý den prodlení. V  případě 
prodlení K lienta se zaplacením  ceny nebo je jí  části delším  než 2 dny  j e  RH oprávněn od
smlouvy odstoupit.

7. ftešen í sporů
RH a  Klient se  dohodli, že  veškeré případné majetkové spory  m ezi nim i vznikající při 
poskytováni reklam ního plnění nebo v  souvislosti s ním , spory z  uzavřené smlouvy a  v 
souvislosti s  ní budou rozhodovány podle volby žalující strany buď  u  příslušného soudu, nebo 
v rozhodčím  řízení s  konečnou p latností jed n ím  rozhodcem , a to  ad  hoc rozhodcem Mgr. 
M artinem  V ondroušem , advokátem , ev. č . Č A K  10036; pokud by z  jakéhokoli důvodu 
rozhodce Mgr. M artin V ondrouš, advokát dotčený spor nemohl rozhodovat (např. odmítl li by 
dotčený spo r ze zákonných důvodů rozhodovat, byl-li b y  vyloučen z  projednávané věci apod.), 
pak bude ad hoc rozhodcem  JUDr. Zdeňka Bednářová, advokátka, ev. č. ČAK 05079. V 
rozhodčím  řízení bude postupováno podle zákona č. 216/1994 Sb., o  rozhodčím řízení a  výkonu 
rozhodčích nálezů a  podle zákona č . 99/1963 Sb., občanský soudní řád. N áklady rozhodčího 
řízeni jd o u  k  tíži strany, která v e  sporu podlehla a  sestávají z  paušálního poplatku na 
adm inistrativní výlohy ve výši 300.-KČ a  odm ěny rozhodce stanovené u  sporů na peněžité 
plněni v e  výši 2 ,5%  z  částky hodnoty sporu a  u sporů, u  nichž nelze předm ět řízení ocenit, ve 
výši 4.000,-K č, nejm éně však  1.000,-K č. Strana, která ve spora podlehla, je  povinna nahradit 
druhé straně spora je jl  náklady řízení, zejm éna náklady na zaplacené poplatky za rozhodčí 
řízení (odm ěnu rozhodce, paušální poplatek na adm inistrativní výlohy, to  vše vč. D PH ), a dále 
náklady na právní zastoupení ve výši odpovídající je jich  výši přiznávané v  občanském soudním 
řízeni. Sm luvní strany dále sjednávají, že rozhodčí řízení m ůže bý t pouze písemné a  rozhodčí 
nález nem usí obsahovat odůvodnění.

8. O sta tn í u jednán í
8.1 Dojde -  li  ke zm ěně program ové struktury rozhlasové stanice, výpadku vysíláni či webu. 
nebo k  jiným  technickým  překážkám , v  je jichž důsledku nem ohlo být sjednané reklamní plnění 
provedeno dle sm louvy, oznám í lo  RH Klientovi do 5 -  ti dnů  poté, kdy  se  o  nich dozví a 
současně dohodne s  K lientem náhradní plněni způsobem  co  nejvíce se  b lížícím  plněni 
původnímu.

8.2 U stanovení § 1799 a  § 1800 O Z se pro úpravu vztahů RH a  K lienta podle sm louvy neužiji. 
K lient přebírá na sebe riziko zm ěny okolnosti ve sm yslu § 1765 odst.2 O Z; Klient nemůže 
uplatňovat práva uvedená v  § 1765 o d s t l  OZ.
8.3. V  souladu se  zákonem  č. 101/2000 Sb., o  ochraně osobních údajů, RH inform uje Klienta 
o  zpracování je h o  osobních údajů  v  rozsahu jm éno, příjmení, adresa, em ailová adresa, datum 
narození, IČ, telefonní číslo, a  to  za  účelem  plněni sm louvy, je jíž  sm luvní stranou j e  K lient 
RH je  oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté K lientem  elektronickým  způsobem  po 
dobu 3 let od skončení sm louvy. R H  je  oprávněn zpracované osobní údaje předat společnostem 
v  rám ci skupiny RA DIO H OU SE. A ktuální seznam  společností lze najít na internetových 
stránkách w ww .radiohouse.cz. K lient bere na vědom í, že  jeho  osobní údaje v  rozsahu jm éno, 
příjm ení a  adresa byly  získány v  souvislosti činnosti R H  jako  správce a  RH m ůže předat tyto 
údaje jiném u správci. V  takovém  případě budou tyto údaje (v rozsahu jm éno, příjmení, adresa) 
využívány pouze za  účelem  nabízeni obchodu a  služeb. K lient m á právo s takovým postupem 
vyjádřit nesouhlas v  písem né podobě a  zaslat na  adresu RH  uvedenou výše. K lient m á právo k 
přístupu ke  svým  zpracovaným  osobním údajům  a  j e  oprávněn písem ně požádat o poskytnuti 
inform ace o osobních údajích, které jso u  o  něm  zpracovávány. V  případě porušeni svých práv 
m ůže požádat RH  o vysvětlení nebo požadovat, aby  RH odstranil závadný stav nebo m á právo 
obrátit se na úřad  pro ochranu osobních údajů. K lient bere na vědom í, že  m á práva dle § 12 a

http://www.radiohouse.cz

